
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 74, DE 11 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem função de confiança de Supervisor de Serviço II,
símbolo FCA-2, na Secretaria Municipal de Saúde:

I -             Maria Lúcia Braga, Profissional de Serviços de Saúde - Mat. 10961, para responder pela Coordenação de
Enfermagem do Pronto Socorro Municipal;

II -            Tânia Maria Arruda Oliveira, Profissional de Serviços de Saúde - Mat. 7854, para responder pela Coordenação de
Enfermagem da Unidade de Pronto Atendimento - UPA;

III -           Juliane da Silva Cordeiro, Profissional de Serviços de Saúde - Mat. 1881, para responder pela Coordenação de
Enfermagem do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU;

IV -           Cintia Cristina Neves Urquiza, Profissional de Serviço de Saúde - Mat. 4085, para responder pela Coordenação
do Serviço Municipal de Fisioterapia.

Art. 2º - Designar Anderson de Oliveira Soares, Profissional de Medicina - Mat. 11557, para responder pela Coordenação
médica do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 11 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4603bca5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:40:48+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




